PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

Diretoria-Geral

PORTARIA Nº 142/2019/DG - Manaus, 10 de abril  de 2019

Designa a servidora Glória Rebouço Assem para
substituir o Major QOPM Ailton Luiz dos Santos,   no
período de 8-4-2019 a 16-4-2019.

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª
REGIÃO,  no uso de suas atribuições delegadas por meio da PORTARIA Nº 661/2018-SGP.

CONSIDERANDO o afastamento do servidor requisitado do Órgão:Polícia
Militar do Estado do Amazonas, MAJ QOPM,  AILTON LUIZ DOS SANTOS , Matrícula no
Mentorh 101349, ocupante da Função Comissionada, Chefe do Núcleo de  Segurança
Institucional  deste e. Tribunal, Código Função Comissionada FC-06 (2000003), pelo seu
afastamento de 9 (nove ) dias de  suas atividades  laborais, referente ao  2º período de  férias, de
8-4-2019 a 16-4-2019, em atenção ao Memorando nº 031/2019-NuSegInst (DP-4751/2019),

R E S O L V E:

Art. 1º DESIGNAR a servidora GLÓRIA REBOUÇO ASSEM, Matrícula no
Mentorh 107044, servidora requisitada da  Polícia Militar do Estado do Amazonas (PMAM), à
disposição deste Tribunal,  lotada no Núcleo de Segurança,  para substituir o Titular, na função
e no período supramencionado.

Art. 2º  A Secretaria de Gestão de Pessoas para os devidos registros.

Art. 3º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente

Ildefonso Rocha de Souza
Diretor-Geral - TRT11a Região.

sss